
UCHWAŁA NR LI/389/22 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów oraz 
nadaniu jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, 
poz. 1079) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/326/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 30 stycznia 2018 r.  w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów 
w Bielsku Podlaskim oraz nadaniu jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz.678) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada Seniorów liczy od 7 do 11 osób.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni o ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D082EB63-BEA0-4F41-9241-7E2CD52AA29C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


